
Lublin, 28.09.2015r. 
Znak sprawy : ZS1.3310.11.2015 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
1.Sprawa : Zorganizowania  wycieczki weekendowej dla 40 pracowników Zespołu  Szkół 
nr 1 im. Wł. Grabskiego w Lublinie  w dniach:  16 – 18.10.2015r. do Torunia/Ciechocinka 
2 .Zestawienie ważnych złożonych ofert oraz ocena punktowa : 
 

Nr oferty/ 
Wykonawca 

Nr  2 / Tour & Travel Poland S.C. 
34-500 Zakopane 
ul.Kościuszki 15 

Nr 3 / TRAMPTOUR 
Daniel Zieliński 
64-920 Piła 
ul.Drzymały 8/1 

Kryteria 
oceny ofert 

Liczba punktów Liczba punktów 

Cena brutto 17.600,00 zł. / 17.600,00 zł.  
x 55 = 55 pkt. 

17.600,00 zł. / 19.200,00 zł. 
X 55 = 50,42 pkt. 

Autokar Wyższa klasa autokaru = 10 pkt Wyższa klasa autokaru =  
10 pkt. 

Hotel 14 i mniej pokoi 2 osobowych = 3 pkt. 20 pokoi 2 osobowych = 10 pkt. 

Program 
zwiedzania 
Torunia. 
Dzień 2 

Obszar wpisany na listę światowego 
dziedzictwa UNESCO : Łuk Cezara, 
Kościół Mariacki, Ratusz Staromiejski 
(wnętrze), Piernikowa Aleja Gwiazd, 
Kamienica Pod Gwiazdami ( wnętrze), 
Dom Kopernika (wnętrze), Dom 
Eskenów (wnętrze) – czas zwiedzania 
6 godzin, bilety uwzględnione w cenie 
oferty. 
Ocena Zespołu (od 0 do 10 pkt) = 7 pkt 

Łuk Cezara, Kościół Mariacki, Rynek 
Staromiejski : Ratusz, Dwór Artusa, 
Piernikowa Aleja Gwiazd, Kościół 
Ducha św. Kamienica pod gwiazdą, 
Gospoda Flisacza, Pomnik Kopernika, 
Flisak, Dom Kopernika, Krzywa wieża, 
Zespół murów obronnych, Spichlerze, 
Brama żeglarska, Droga królewska, 
Katedra Świętojańska z wieżą, Dom 
Eskenów, Brama mostowa, Dwór 
Bractwa św. Jerzego z Basztą 
wartowniczą, ruiny zamku 
krzyżackiego z podziemiami, Kościół 
św. Jakuba, Rynek Nowomiejski, 
Przyziemia Kościoła św. Mikołaja –  
bilety uwzględnione w cenie oferty. 
Ocena Zespołu (od 0 do 10 pkt) = 10 
pkt 

Wieczorek 
taneczny. 
Dzień 2 

DJ = 5 pkt DJ = 5 pkt 

Program 
zwiedzania 
okolic 
Torunia, w 
tym Zamek 
Golub 
Dobrzyń. 
Dzień 3 

Zamek Golub Dobrzyń – TAK 
Inne propozycje : spacer uliczkami 
Golubia Dobrzynia otoczonego 
średniowiecznymi murami. 
Ocena Zespołu (od 0 do 5 pkt) = 5 pkt 

Zamek Golub Dobrzyń – TAK 
Ocena Zespołu (od 0 do 5 pkt) = 5 pkt 
 

Program 
zwiedzania 
Ciechocinka.  
Dzień 3 

Tężnie solankowe, park, fontanny ze 
słynnym „Grzybkiem” i „Jasiem i 
Małgosią”, łazienki i pijalnie wód, 
Dworek Prezydentów RP, Teatr letni, 
Cerkiew, Warzelnia soli (wnętrze) – 
czas zwiedzania 3 godziny, bilety 
uwzględnione w cenie oferty. 
Ocena Zespołu (od 0 do 5 pkt) = 5 pkt 

Zespół 3 tężni solankowych,  Park 
Zdrojowy, Pijalnia wód, łazienki, 
Dywany kwiatowe, Fontanna „Grzyb” i 
„Jaś i Małgosia”, Warzelnia soli, 
Dworek Prezydenta 
 z zewnątrz. 
Ocena Zespołu (od 0 do 5 pkt) = 5 pkt 

Razem pkt. 90 pkt. 95,42 pkt. 

 



 
 
3. Najkorzystniejsza  oferta : Oferta nr 3  TRAMPTOUR Daniel Zieliński 64-920 Piła 
ul.Drzymały 8/1, która zgodnie z kryteriami oceny ofert : cenowo – jakościowymi uzyskała 
łącznie 95,42 pkt.  
 
4.Oferty odrzucone : oferta nr 1  
 
Biuro Usług Turystycznych  „Super-Tramp” S.C. 20-075 Lublin, ul.Ogrodowa 8/1 nie 
spełnia warunków udziału w postepowaniu opisanych w pkt 4 IWZO tj. Zaświadczenie o 
wpisie do Rejestru Organizatorów i Pośredników Turystycznych Województwa 
Lubelskiego -  kserokopia nie poświadczona za zgodność z oryginałem,   
Zaświadczenie o wpisie do Ewidencji Działalności Gospodarczej. ( 2szt.). Data 
zaświadczeń 23.11.2010r. (wymóg : wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert)  - kserokopie nie poświadczone za zgodność z 
oryginałem. 
 
 
       Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 
                                                                          im. Władysława Grabskiego w Lublinie 
       mgr Elżbieta Sękowska 
 
 
 
 


